KTS/KTX
可简。更多
色标传感器
产
品
信
息
标 识 传 感 器  |  S I C K 8021327/2017-04-10(GCN 2021-07-01)

• 光点位置：纵向
• 光发射器：LED，RGB（平均使用寿命：100,000 小时，TU = +25 °C。）
检测范围 检测范围公差 开关量输出 连接类型 接线图 型号 订货号
13 mm ± 3 mm 推/挽 插头，M12，4 针 cd-380 KTS-
WB81141142ZZZZ 1078120
KTS Core Easy-Teach
• 现场总线，工业网络：-
• 示教功能程序：2 点示教
• 光源出口：长的设备面
• 光点位置：纵向
• 光发射器：LED，RGB（平均使用寿命：100,000 小时，TU = +25 °C。）
检测范围 检测范围公差 开关量输出 连接类型 接线图 型号 订货号
13 mm ± 3 mm 推/挽 插头，M12，4 针 cd-380 KTS-
WB41141142ZZZZ 1218200
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 标 识 传 感 器  |  S I C K8021327/2017-04-10(GCN 2021-07-01)
如有更改，恕不另行通知
9
色标传感器 KTS Core
尺寸图 （尺寸单位为 mm）
KTS Core
�
Ø 4.1
  6
2
  43.3
  9
  5.5
  32
  5
3.
6
  4
.2
  47.5
�
�
  26
  1
5
�
1 光轴，发射器
2 固定孔
3 M12 插头（可旋转 180°）
4 操作面板
KTS Core Easy-Teach

1 7
色标传感器 KTS Prime
订购信息
KTS Prime
• 示教功能程序：1 点示教，2 点示教，动态示教，自动模式
• 光源出口：长的设备面
• 光发射器：LED，RGB（平均使用寿命：100,000 小时，TU = +25 °C。）
现场总线，
工业网络
光点位置 检测范围 检测范围
公差
开关量输出 连接类型 接线图 型号 订货号
-
纵
13 mm ± 5 mm
PNP、NPN 插头，
M12，4 针 cd-381 KTS-
WS91141142ZZZZ 1218594
推/挽
插头，
M12，4 针 cd-381 KTS-
WB91141142ZZZZ 1078121
插头
M12，5 针 cd-382 KTS-
WB91141152ZZZZ 1078122
25 mm ± 6 mm 推/挽
插头，
M12，4 针 cd-381 KTS-
WB91241142ZZZZ 1084207
插头
M12，5 针 cd-382 KTS-
WB91241152ZZZZ 1078124
横
13 mm ± 5 mm 推/挽
插头，
M12，4 针 cd-381 KTS-
WB92141142ZZZZ 1084237
插头
M12，5 针 cd-382 KTS-
WB92141152ZZZZ 1078123
25 mm ± 6 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-382 KTS-
WB92241152ZZZZ 1078125
圆形 13 mm ± 5 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-382 KTS-
WB94141152ZZZZ 1218201
IO-Link
纵
13 mm ± 5 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-387 KTS-
WB9114115AZZZZ 1078126
25 mm ± 6 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-387 KTS-
WB9124115AZZZZ 1078128
横
13 mm ± 5 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-387 KTS-
WB9214115AZZZZ 1078127
25 mm ± 6 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-387 KTS-
WB9224115AZZZZ 1078129
圆形 13 mm ± 5 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-382 KTS-
WB9414115AZZZZ 1218831
IO-Link + 时
间戳 纵 13 mm ± 5 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-387 KTS-
WB9114115AA90Z 1078131
KTS Prime Analog
• 现场总线，工业网络：-
• 示教功能程序：1 点示教，2 点示教，动态示教，自动模式
• 光源出口：长的设备面

现场总线，工业
网络
检测范围 检测范围公差 连接类型 接线图 型号 订货号
- 13 mm ± 5 mm 插头 M12，5 针 cd-382 KTS-
WB91141152ZZZZ 1081730
IO-Link 13 mm ± 5 mm 插头 M12，5 针 cd-382 KTS-
WB9114115AZZZZ 1081731
KTS Prime 高灵敏度
• 示教功能程序：1 点示教，2 点示教，动态示教，自动模式
• 光源出口：长的设备面
• 光发射器：LED，RGB（平均使用寿命：100,000 小时，TU = +25 °C。）
• 开关量输出：推/挽
现场总线，工
业网络
光点位置 检测范围 检测范围公差 连接类型 接线图 型号 订货号
-
纵
13 mm ± 5 mm
插头，M12，4 针 cd-382
KTS-
WB91141142ZZZZ 1218193
KTS-
WB9114114IZZZZ 1218197
插头 M12，5 针 cd-382 KTS-
WB91141152ZZZZ 1078114
25 mm ± 6 mm 插头 M12，5 针 cd-382 KTS-
WB91241152ZZZZ 1218195
横
13 mm ± 5 mm 插头 M12，5 针 cd-382 KTS-
WB92141152ZZZZ 1218194
25 mm ± 6 mm 插头 M12，5 针 cd-382 KTS-
WB92241152ZZZZ 1218196
IO-Link
纵 13 mm ± 5 mm 插头 M12，5 针 cd-382 KTS-
WB9114115AZZZZ 1218198
横 13 mm ± 5 mm 插头 M12，5 针 cd-382 KTS-
WB9214115AZZZZ 1218199
A
B

2 5
色标传感器 KTX Prime
订购信息
KTX Prime
• 示教功能程序：1 点示教，2 点示教，动态示教，自动模式
• 光发射器：LED，RGB（平均使用寿命：100,000 小时，TU = +25 °C。）
现场总线，
工业网络
光源
出口
光点位置 检测范围 检测范围
公差
开关量
输出
连接类型 接线图 型号 订货号
-
短的
设备面 纵
13 mm ± 5 mm
NPN
插头，
M12，4 针 cd-381 KTX-
WN91142242ZZZZ 1078071
插头
M12，5 针 cd-382 KTX-
WN91142252ZZZZ 1078067
PNP
插头，
M12，4 针 cd-381 KTX-
WP91142242ZZZZ 1078070
插头
M12，5 针 cd-382 KTX-
WP91142252ZZZZ 1078066
PNP、NPN 插头，
M12，4 针 cd-381 KTX-
WS91142242ZZZZ 1078166
25 mm ± 6 mm NPN 插头，
M12，4 针 cd-381 KTX-
WN91242242ZZZZ 1078078
短的
设备面
纵 25 mm ± 6 mm
NPN 插头
M12，5 针 cd-382 KTX-
WN91242252ZZZZ 1078075
PNP
插头，
M12，4 针 cd-381 KTX-
WP91242242ZZZZ 1078077

开关量
输出
连接类型 接线图 型号 订货号
- 长的
设备面
纵
13 mm ± 5 mm
NPN
插头，
M12，4 针 cd-381 KTX-
WN91141242ZZZZ 1078102
插头
M12，5 针 cd-382 KTX-
WN91141252ZZZZ 1078098
PNP
插头，
M12，4 针 cd-381 KTX-
WP91141242ZZZZ 1078101
插头
M12，5 针 cd-382 KTX-
WP91141252ZZZZ 1078097
PNP、NPN 插头，
M12，4 针 cd-381 KTX-
WS91141242ZZZZ 1078167
25 mm ± 6 mm
NPN
插头，
M12，4 针 cd-381 KTX-
WN91241242ZZZZ 1078107
插头
M12，5 针 cd-382 KTX-
WN91241252ZZZZ 1078105
PNP
插头，
M12，4 针 cd-381 KTX-
WP91241242ZZZZ 1078106

开关量
输出
连接类型 接线图 型号 订货号
IO-Link
短的
设备面
纵
13 mm ± 5 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-387 KTX-
WB9114225AZZZZ 1078080
25 mm ± 6 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-387 KTX-
WB9124225AZZZZ 1078083
横
13 mm ± 5 mm
PNP 插头
M12，5 针 cd-387 KTX-
WP9214225AZZZZ 1078081
推/挽 插头
M12，5 针 cd-387 KTX-
WB9214225AZZZZ 1078082
25 mm ± 6 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-387 KTX-
WB9224225AZZZZ 1078084
长的
设备面
纵 13 mm ± 5 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-387 KTX-
WB9114125AZZZZ 1081721
横 13 mm ± 5 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-387 KTX-
WB9214125AZZZZ 1081722
IO-Link +
时间戳
短的
设备面 纵 13 mm ± 5 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-387 KTX-
WB9114225AA90Z 1078086
A
B
C
D

模拟输
入端
连接类型 接线图 型号 订货号
1 点示
教，2 点示
教，动态
示教，自
动模式
短的
设备面
纵
13 mm
NPN
0 mA ...
20 mA – 插头，
M12，4 针 cd-383 KTX-
WN9114224IZZZZ 1078088
0 V ...
10 V – 插头
M12，5 针 cd-385 KTX-
WN9114225UZZZZ 1218271
PNP
0 mA ...
20 mA – 插头，
M12，4 针 cd-383 KTX-
WP9114224IZZZZ 1078087
0 V ...
10 V – 插头
M12，5 针 cd-385 KTX-
WP9114225UZZZZ 1078090
推/挽 0 V ...
10 V –
插头，
M12，4 针 cd-384 KTX-
WB9114224UZZZZ 1084195
插头
M12，5 针 cd-385 KTX-
WB9114225UZZZZ 1078091
25 mm 推/挽 0 V ...
10 V – 插头
M12，5 针 cd-385 KTX-
WB9124225UZZZZ 1078093
横 13 mm 推/挽 0 V ...
10 V – 插头
M12，5 针 cd-385 KTX-
WB9214225UZZZZ 1078092
圆形 13 mm NPN 0 mA ...
20 mA – 插头，
M12，4 针 cd-383 KTX-
WN9414224IZZZZ 1078089
长的
设备面
纵
13 mm
PNP
0 mA ...
20 mA – 插头，
M12，4 针 cd-383 KTX-
WP9114124IZZZZ 1078109
0 V ...
10 V – 插头
M12，5 针 cd-385 KTX-
WP9114125UZZZZ 1078110
推/挽 0 V ...
10 V –
插头，
M12，4 针 cd-384 KTX-
WB9114124UZZZZ 1084196
插头
M12，5 针 cd-385 KTX-
WB9114125UZZZZ 1078111
25 mm 推/挽 0 V ...
10 V – 插头

光源出口 检测范围 检测范围
公差
开关量输出 连接类型 接线图 型号 订货号
-
短的
设备面 13 mm ± 5 mm
NPN 插头
M12，5 针 cd-382 KTX-
WN91142252ZZZZ 1081724
PNP 插头
M12，5 针 cd-382 KTX-
WP91142252ZZZZ 1081723
长的
设备面 13 mm ± 5 mm
NPN 插头
M12，5 针 cd-382 KTX-
WN91141252ZZZZ 1081726
PNP 插头
M12，5 针 cd-382 KTX-
WP91141252ZZZZ 1081725
IO-Link
短的
设备面 13 mm ± 5 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-382 KTX-
WB9114225AZZZZ 1081727
长的
设备面 13 mm ± 5 mm 推/挽 插头
M12，5 针 cd-382 KTX-
WB9114125AZZZZ 1081728
尺寸图 （尺寸单位为 mm）
 M5
  53
  7
8.
5
  40
  2
8
�
  6
8
�
  2
8
  21
 M5
  30.4
  30
  7
2
�
  1
5
�
  3
0
  3
0.
4
�
�
  15
1 光轴和光源出口，长的/短的外壳面
2 安装螺纹 M5
3 M12 插头（可旋转 180°）
4 操作面板
A
B

安装系统
通用夹持系统
插图 材料 说明 型号 订货号
K
TS
 C
or
e
K
TS
 P
rim
e
K
TX
 P
rim
e
钢制、镀锌
G 板，用于通用夹持支架 BEF-KHS-G01 2022464 O O O
K 板，用于通用夹持支架 BEF-KHS-K01 2022718 O O O
通用夹持支架，用于固定杆 BEF-KHS-KH1 2022726 O O O
安装杆，直、200 mm，钢质 BEF-MS12G-A 4056054 O O O
安装杆，直、300 mm，钢质 BEF-MS12G-B 4056055 O O O
安装杆，L 形、150 mm x 150 mm，钢质 BEF-MS12L-A 4056052 O O O
安装杆，L 形、250 mm x 250 mm，钢质 BEF-MS12L-B 4056053 O O O
连接技术
模块和网关
连接模块
插图 简述 型号 订货号

• 插塞接头材料：TPU
• 滚花螺母材料：CuZn，镀镍
插图 连接方式 A 头 连接方式 B 头 连接电缆 型号 订货号
K
TS
 C
or
e
K
TS
 P
rim
e
K
TX
 P
rim
e
插座，M12，4 针，直头，
无屏蔽
电缆，开放式
导线头
2 m，4 电线，PVC DOL-1204-G02M 6009382 O O O
5 m，4 电线，
无屏蔽，PVC DOL-1204-G05M 6009866 O O O
插座，M12，4 针，弯头，
无屏蔽
电缆，开放式
导线头
2 m，4 电线，PVC DOL-1204-W02M 6009383 O O O
5 m，4 电线，
无屏蔽，PVC DOL-1204-W05M 6009867 O O O
连接电缆带插座 M12，5 针，PVC，耐化学性
• 电缆材料：PVC
• 插塞接头材料：TPU
• 滚花螺母材料：CuZn，镀镍
插图 连接方式 A 头 连接方式 B 头 连接电缆 型号 订货号
K
TS
 C
or
e
K
TS
 P
rim
e
K
TX
 P
rim
e
插座，M12，5 针，直头，
无屏蔽
电缆，开放式
导线头
2 m，5 电线，
无屏蔽，PVC DOL-1205-G02M 6008899 O O O
5 m，5 电线，
无屏蔽，PVC DOL-1205-G05M 6009868 O O O
插座，M12，5 针，弯头，
无屏蔽
电缆，开放式
导线头
2 m，5 电线，
无屏蔽，PVC DOL-1205-W02M 6008900 O O O
5 m，5 电线，
无屏蔽，PVC DOL-1205-W05M 6009869 O O O
A
B
C
D